4 Responsum Cardinal is Secretarii videsis infra, doc. 90 § 2.

18
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Colosmonostra * repositorum ac quarumlibet iudiciariarum delibera-
tionum et legitimorum mandatorum executores omnibus Christi fi-

5 delibus praesentibus et futuris praesentium noticiara habituris salu-
tem in Deo salutis omnium largitore.

1. Maiorum nostrorum laudabilis adinvenit peritia, ut ea quae ad
honorem Dei fideliumque geruntur ob salutem, ne temporis vetustate
memoria excidant, verum literarum tradere monimentis, posterisque

10 ad pietatis opéra exercenda salutari relinquere pro exemple. Proinde
ad universorum noticiara harum série volumus pervenire, quod nos
literas illustrissimi Principis Transylvaniae, domini nostri clementis-
simi, introductorias pariter et statutorias pro fratribus almae Socie-
tatis lesu Christi Salvatoris nostri confectas et emanatas nobisque

15 praeceptoris sonantes et directas summa, ut decuit, reverentia rece-
pimus in haec verba:

Sigismundus Bathori de Somlyo, vaiwoda Transylvaniae et Sicu-
lorum cornes etc. nobilibus requisitoribus literarum et literalium in-
strumentorum in sacristía sive conservatorio ecclesiae Beatissimae Vir-

20 ginis Mariae de Colosmonostra repositarum, ac aliarum quarumlibet
iudiciariarum deliberationum et legitimorum mandatorum nostrorum
executoribus salutem et favorem.

2. Cura serenissimus princeps et dominus Stephanus, Dei gratia
rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae,

25 Samogitiae, Kioviae, Voliniae, Podlachiae, Livoniaeque etc. dominus,
nee non Transylvaniae princeps etc., dominus patruus noster obser-
vandissimus, ex certa sua scientia animoque deliberate et maturo
consilio in lesu Christi Domini nostri sacrosancto nomine in civitate
claudiopolitana, alias Coloswar nuncupata, in hoc regno Transylvaniae

30 habita, collegium Societatis lesu perpetuis futuris temporibus et in
omne aevum duraturum fundandum, erigendum et ordinandum in-
stituerit, eidemque, accedente etiam authoritate apostólica beatissimi
in Christo patris et domini, domini Gregorii papae XIII pontificis
maximi, ac cum consensu voluntateque illustrissimi quondam prin-

35 cipis et domini Christophori Bathori de Somlyo, alias vaiwodae
huius regni Transylvaniae et Siculorum comitis etc., domini genitoris
nostri dcsideratissimi, piae memoriae2, monasterium desertum, olim
ordinis franciscanorum fratrum, liberalitate quondam divorum Un-
gariae regum extructum in platea Farkas ucza, muro civitatis conti-